附件1

永康外国语学校公开招聘2019学年事业编制在职教师公告
    为努力实现“理念先进、师资优秀、课程开放、特色鲜明”的高品质名校的办学目标，汇聚一批师德高尚、业务精良的优秀教师，永康外国语学校拟公开招聘优秀在职教师。有关事项公告如下：　　
一、招聘岗位
优秀在职教师16人，详情见下表。

	
	语文
	数学
	英语
	科学
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	信息技术

	初中
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	高中
	1
	1
	2
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1


二、招聘对象

永康教育系统以外的名优骨干教师，且符合以下条件：

1.女性年龄在40周岁以下（1979年8月31日以后出生），男性年龄在45周岁以下（1974年8月31日以后出生）；
2.本科及以上学历；
3.具有高级职称。未取得高级职称的，浙江省外教师须具有地市级名师或教坛新秀、优质课比赛一等奖及以上荣誉，浙江省内教师须具有县市（区）名师、教坛新秀、优质课比赛一等奖及以上的荣誉。

三、相关待遇　　
1.给予事业身份，享受与公办教师相同的社会保障、职称晋升等相应待遇；

2.教师绩效工资总量参照永康市同类公办学校标准的1.5倍核定（不包括津贴和安家费）；
3.县市（区）级及以上教坛新秀、优质课比赛一等奖获得者和县市（区）名师以上称号获得者，根据业务荣誉称号，享受相应的津贴和安家费（另附）。
四、程序和办法　　
（一）报名　
采用网络报名的办法，时间：2018年12月6日～2019年3月8日。报名请填写《永康外国语学校教师应聘表》（见附件）并发送至邮箱ykwgyxx@126.com。
（二）资格审查

1.初审：对报名信息初审，确定符合条件的应聘人员，2019年3月下旬以电话形式通知面试具体时间及地点。
2.现场审核：相关资格材料在面试当天提交审核。需递交以下材料：
（1）能够证明符合报名条件的相关资料。随带身份证原件及复印件；学历学位证书、教师资格证原件及复印件；职称原件及复印件（文件）；荣誉及获奖证书原件及复印件；能够证明事业身份的相关档案复印件（最近几年的事业单位工作人员工资变动表等）。
（2）递交《永康外国语学校教师应聘表》（见附件，自行下载打印），贴好近期一寸照片，附上相关资料复印件，并接受资格初审。　　
（三）面试

面试时间初定在2019年3月底或4月初，具体时间、地点及面试方式届时电话通知。
（四）体检　　
面试入围者参加永康市教育局统一组织的体检。体检参照《浙江省人事厅、浙江省卫生厅转发人事部卫生部关于印发<公务员录用体检通用标准（试行）>的通知》（浙人公〔2005〕68号）及人力资源社会保障部、卫生部《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用操作手册（试行）〉》（人社部发〔2010〕19号）等执行。放弃体检或未按时参加体检的，视作放弃录用资格。

（五）签约　　
面试入围且体检合格者，学校录用并进行签约。签约时间另行通知。
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五、联系方式
永康外国语学校
学校网址：www.yongwai.net
 微信公众号
咨询电话：孙老师 15067067879
   
吴老师 15058583624

学校地址：浙江省永康市西塔路99号
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                                                          2018年12月

